
Hledáte spolehlivé pracovníky?

JIHOČESKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA
HUSOVA 9,  370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

6. ČERVNA 2019  / OD 9:00 HOD.

VYUŽIJTE POTENCIÁLU
OSOB STARŠÍCH 55 LET

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů a Jihočeská

hospodářská komora si vás dovolují pozvat na kulatý stůl, kde se dozvíte zajímavé informace a

výhody k zaměstnávání osob 55+

KDE:

Projekt: Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň  CZ.03.2.2.63/0.0./0.0./15_017/0006207

personalisty, majitele firem a vedoucí pracovníky společností a institucí
KULATÝ STŮL URČEN PRO:



6. ČERVNA 2019  / OD 9:00 HOD.

PROGRAM:

Registrace účastníků, káva

I.  Blok – Postavení osob 55+ na trhu práce

II.  Blok – Výhody zaměstnávání osob 55+

III.  Blok – Dobrá praxe při zaměstnávání 55+

8:40 - 9:00

9:00 - 9:10

9:10 - 9:20

9:20 - 9:30

Zahájení a představení politiky stárnutí MPSV

Jaké existují finanční podpory při zaměstnávání osob 55+?

Podpora ÚP ČR při zaměstnávání osob 55+.

Bc. Alena Bártíková – krajská koordinátorka projektu pro Jižní Čechy, 
                                               Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň

RNDr. Vladimír Brablec
- ředitel odboru zaměstnanosti Krajské pobočky ÚP ČR v Č. Budějovicích

Ing. Dana Feferlová 
- ředitelka Jihočeské společnosti pro rozvoj lidských zdrojů o.p.s.

Proč zaměstnat pracovníky 55+ - výhody pro Vaši společnost9:30 - 9:50
Blanka Beníšková – kauč v oblasti HR managementu

10:10 - 10:30

Udržitelnost firmy vzhledem k sociodemografickým predikcím

Eva Marušová - vedoucí Adecco group pro Jihočeský kraj

9:50 - 10:10

Zaměstnávání lidí 55+ v číslech, z pohledu personální agentury

Pavel Štern – ředitel programů, Byznys pro společnost

10:30 - 10:45 PŘESTÁVKA

Vyhlášení soutěže „Společnost přátelská zaměstnávání osob 55+“

Příklady dobré praxe:

Dana Jahodová – ředitelka, Prosperita Písek, z.s.

Jana Barešová - HR Business Partner senior, Česká pojišťovna

Markéta Soukupová – personální manažerka, JEDNOTA

Naděžda Boušková - ředitelka pro personální řízení, DfK Group a.s.

Vladislav Nadberežný - místopředseda představenstva Inpress a. s.

Diskuze a zakončení

10:45 - 11:00
11:00 - 12:00

12:00 - 12:30

zaměstnávání osob 55+

Projekt: Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň  CZ.03.2.2.63/0.0./0.0./15_017/0006207


